ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ THẠCH LỖI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 14/TB-UBND Thạch Lỗi, ngày 28  tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v dừng tiếp công dân, dừng tiếp nhận hồ sơ, giải quyết thủ tục hành chính

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-UBND, ngày 13 tháng 02 năm 2023; Kế hoạch số

16/KH-UBND ngày 15/02/2023 của UBND xã Thạch Lỗi về việc tổ chức mở Lễ hội

truyền thống Di tích Lịch sử văn hóa Quốc gia đình Thạch Lỗi;

Để tập trung cho công tác tổ chức Lễ hội truyền thống Di tích Lịch sử văn hóa

Quốc gia đình Thạch Lỗi, UBND xã Thạch Lỗi thông báo dừng lịch tiếp công dân,

dừng việc tiếp nhận, giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính tại xã Thạch Lỗi, cụ thể như

sau:

Thời gian dừng tiếp công dân, dừng tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính:

½ ngày, vào buổi sáng thứ sáu ngày 03/3/2023.

Vậy UBND xã thông báo để các tổ chức, công dân được biết./.

                                                                        Nguyễn Mạnh Dũng

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
-TT Đảng ủy; TT HĐND xã (b/c);
-Lãnh đạo UBND xã;
- Đài truyền thanh xã, Cổng TTĐT xã;
- -Lưu: VP.

CHỦ TỊCH